Februarius

Quinto hujus baptizatus est Ferdinandus Carolus, filius legitimus Ferdinandi Kühn et Annae Mariae conjugum ex Dürckheim, levante Ferdinando Carolo Vogt et Annâ Mariâ Frölichin ex Flommersheim.

Vigesimo 7timo hujus baptizata est Anna Margaretha, filia legitima Philippi Schwab et Annae Mariae conjugum ex Hardenburg, levantibus Annâ Margarethâ Lemmersdorffin et Friderico Engelländer ex sylvâ.

Decimo 7timo baptizata est Anna Margaretha, filia legitima Francisci Klein et Mariae Magdalенаe conjugum ex Battenberg, levante Annâ Margarethâ Kifferin cum conjuge suo ex Neuleiningen.

[406 rechts]

Martius

Primo Martij baptizatus est Jo[ann]es Petrus, filius legitimus Xaverij Deutsch et Annae Elisabethae conjugum ex Herxheim, levante Jo[ann]e Petro Dihl cum conjuge suâ Mariâ Margarethâ ex Weißenheim.

Tertio hujus baptizatus est Josephus, filius legitimus Tho[m]ae Schaffner et Mariae Catharinae conjugum ex Weißenheim, levante Josepho Kunz ex Hardenburg.

Decimo nono baptizatus est Joannes, filius legitimus Jo[ann]is Henrici Fischer et Elisabethae Magdalenae conjugum, levante Jo[ann]e Fischer cum conjuge sua ex Fridelsheim.

Aprilis

Quinto hujus baptizatus est Petrus Andreas, filius legitimus Andreae Schramm et [*kein Name*] conjugum ex Weißenh[eim], levante Andrea Kirsch ex Weißenheim.

Decimo octavo hujus baptizata est Joanna Philippina Antonia, filia legitima praenobilis d[omi]ni Friderici Mandel et Carolinae conjugum ex Weißenheim, levante praenobili virgine Joanna Philippina Mandelin ex Lutreâ cum praenobili d[omi]no N Faber, scribâ ex Neustatt.

Vigesimo quinto hujus baptizatus est Jo[ann]es Nicolaus, filius legitimus Pauli Rett et Apolloniae conjugum de salinâ, levante Nicolao König et cum conjuge suâ ex Dürckheim.

Vigesimo nono baptizatus est Antonius, filius legitimus Jo[ann]is Georgij Herz et Annae conjugum ex Leystatt, levante Antonio Köpp cum conjuge suâ ex S[anct] Creten.

Eodem baptizatus est Jo[ann]es Adamus, filius legitimus Michaelis Thomas et Catharinae conjugum ex Erpolsheim, levante Jo[ann]e Adamo Krug cum conjuge suâ de salinâ.

Majus

Vigesimo hujus baptizatus est Jo[ann]es Balthasar, filius legitimus Martini Kirschbühler et Mariae Ursulae conjugum ex Leystatt, levante Balthasare Wethengel cum conjuge suâ von der Kallstatter Ziegelhütten.

[407 links]

Junius

Primo hujus baptizata est Anna Dorothea, filia legitima Jo[ann]is Wagner et Annae Sabinae conjugum ex Leystatt, levantibus honestis adolescentibus Mariâ Dorotheâ Medesin et Adamo Ihm ex Leystatt.

Decimo nono baptizata est Gertrudis, filia legitima Jacobi Creuzberger et Mariae Evae conjugum ex Ungstein, levante Gertrude Heuckin cum conjuge suo ex Ungstein.

Julius

Primo hujus baptizatus est Franciscus, filius legitimus Jacobi Börger et Catharinae conjugum ex Hardenburg, levante Francisco Abt ex Neüwitt cum pudicâ virgine Elisabethâ Kempfferin ex Landau.

Sexto hujus baptizatus est Jo[ann]es Henricus, filius legitimus Andreae Ott et Elisabethae conjugum ex K[lein] Carlbach, levantibus honestis adolescentulis Jo[ann]e Henrico Rohr ex Bibels et Catharinâ Margarethâ Ottin ex Grünstatt.

Undecimo hujus baptizatus est Georgius Martinus, filius legitimus Josephi Andres et Mariae Barbarae conjugum ex Leystatt, levante Georgio Martino Schmitthöffer et Anna Margaretha conjugibus ex Dürckheim.

Decimo quinto hujus baptizata est Anna Margaretha, filia legitima Jo[ann]is Freyermuth et Annae Barbarae conjugum ex Bobenheim, levantibus honestis adolescentulis Mariâ Margarethâ Schmittin et Jo[ann]e Michaele Jochheim ex Bobenheim.

[407 rechts]

Vigesimo 2do hujus baptizatus est Jo[ann]es Willhelmus, filius legitimus Christiani Buchleidner et Mariae Aloysiae conjugum et concivium in Klein Carlbach, levante Joanes Amer ex Neuleiningen.

Augustus

Octavo hujus baptizata est Maria Catharina, filia legitima Bernardi Mayer et Mariae Margarethae conjugum et concivium in Bobenheim, levante Mariâ Catharinâ Müllerin et Josepho Nasstoll ex Bobenheim.

10mo hujus baptizata est Maria Margaretha, filia legitima Martini Ridle et Elisabethae conjugum et concivium in Hardenburg, levante Mariâ Margarethâ Flohrin cum conjuge suo de salinâ.

Vigesimo primo hujus baptizatus est Ludovicus, filius legitimus Francisci Hoffmann et Annae Barbarae conjugum et concivium in Klein Carlbach, levante Ludovico Heil ex Battenberg et Elisabethâ Hoffmännin ex K[lein] Carlbach.

Vigesimo 3tio baptizata est Catharina Margaretha, filia legitima Jo[ann]is Adami Heck et Mariae Elisabethae conjugum et concivium in Dürckheim, levante Catharinâ Margarethâ Bergtoldin cum conjuge suo ex Dürckheim.

September

2do hujus baptizatus est Franciscus Josephus, filius legitimus Jo[ann]is Keiffel et Catharinae conjugum et concivium in Dürckheim, levante Francisco Josepho Bircher cum conjuge suâ ex Wachenheim ad Haardam.

Decimo nono hujus baptizatus est Antonius, filius legitimus Jo[ann]is Kirschbaum et Elisabethae conjugum ex Dürckheim, levante Antonio Kepp cum conjuge suâ ex S[anct] Creten.

[408 links]

October

Vigesimo 3tio hujus baptizatus est Jo[ann]es, filius legitimus Jacobi Spiegel et Mariae Elisabethae conjugum ex Hardenburg, levantibus honesti adolescentulis Jo[ann]e Kilian oriundo ex Grosneübstatt et Mariâ Catharinâ Wettengelin.

November

Decimo quinto hujus baptizatus est Andreas, filius legitimus Petri Jürck et Mariae Marthae conjugum, vagorum p[ro] nunc degentium in Bobenheim, levantibus Andrea Schramm ex Weißenheim et Maria Barbara Moosin ex Bobenheim.

Vigesimo quinto baptizata est Maria Barbara, filia legitima Willhelmi Holzweiler ex Hirshorn et Apolloniae conjugum, levate Maria Eva Gräffin oriunda ex Miltenberg.

Vigesimo nono hujus baptizata est Anna Gertrudis, filia legitima Mathaei Brüel et Annae Mariae conjugum et concivium in Hardenburg, levante Anna Gertrude Bilaarin cum conjuge suo ex Hardenburg.

December

decimo hujus baptizatus est Jo[ann]es Richardus, filius legitimus Martini Callmader et Scharlottae conjugum ex Dürckheim, levante honesto adolescente Jo[ann]e Richardo Callmader.

decimo hujus baptizatus est Jo[ann]es Nicolaus, filius legitimus Mathaei Ring p[ia]e m[emeoriae] et Margarethae conjugum ex Dürckheim, levante honesto adolescente Jo[ann]e Nicolao Werner ex Herxheim.

undecimo hujus baptizata est Maria Philippina, filie legitima Andreae Bauer et Annae Mariae conjugum ex Pfeffingen, levante Mariâ Philippinâ Krugin cum conjuge de salinâ.

[408 rechts]

duodecimo hujus baptizatus est Franciscus Willhelmus, filius legitimus Godefridi Hoffmann et Barbarae conjugum et concivium in Battenberg, levaten Francisco Klein ex Battenberg et Mariâ Veronicâ Niederhöfferin ex K[lein] Carlbach.

eodem baptizatus est Ignatius, filius legitimus Ludovici Karg et Odiliae conjugum et concivium in Weißenheim, levante Ignatio Ullmayer ex Weißenh[eim] et Elisabethâ Freyermuthin ex Leystatt.

1754

Januarius

primo hujus baptizata est Maria Regina, filia legitima Antonij Köpp et Mariae Gertrudis conjugum ex S[anct] Creten, levante Mariâ Reginâ Schwarzin cum conjuge de salinâ.

quinto hujus baptizata est Anna Magdalena, filia legitima Balthasaris Erber et Mariae Catharinae conjugum ex Battenberg, levante Anna Magdalena Gansin ex Battenberg.

decimo 3tio hujus baptizatus est Georgius Michael, filius legitimus Jacobi Schaffner et Catharinae conjugum et concivium ex Weißenheim, levante Georgio Michaelae Haß et Julianâ Ungerin ex Herxheim.

Februarius

3tio hujus baptizata est Carolina Margaretha, filia legitima Adami Ihm et Annae Margarethae conjugum ex Leystatt, levantibus honestis adolescentibus Annâ Margarethâ Medesin ex Leystatt et Carolo Philippo Plappert ex salinâ.

Martius

decimo hujus baptizati sunt gemini Jo[ann]es Jacobus et Maria Elisabeth, proles legitimi Danielis Klein et Mariae Louisae conjugum de salina, levantibus Jacobo Rudolph cum conjuge ex Hardenburg et Maria Elisabetha Heckin cum conjuge ex Durckheim.

[409 links]

Duodecimo hujus baptizata est Maria Barbara, filia legitima Henrici Brand et Mariae Elisabethae conjugum in Klein Carlbach, levantibus Mariâ Barbarâ Brandin ex Harsheim et Henrico Petro Niederhöffer ex Carlbach.

Decimo sexto hujus baptizatus est Jo[ann]es, filius legitimus Jo[ann]is Müller et Catharinae conjugum et concivium in Bobenheim, levante Jo[ann]e Georgio Nastoll cum conjuge ex Bobenheim.

Decimo octavo hujus baptizata est Anna Margaretha, filia legitima Antonij Hörster et Sabinae conjugum habitantium in Dürckheim, levante Anna Margaretha Bergnerin cum conjuge suo.

Vigesimo primo hujus baptizatus est Joannes, filius legitimus Petri Weydacher et Mariae Barbarae conjugum ex Leystatt, leante Joanne Röder cum conjuge.

Aprilis

Primo hujus baptizatus est Franciscus, filius legitimus Laurentij Hoffman et Jacobinae conjugum ex K[lein] Carlbach, levante Francisco Niepgen cum conjuge ex Neuleiningen.

2do hujus baptizatus est Jo[ann]es Georgius, filius legitimus Philippi Lehr et Catharinae Margarethae conjugum ex Leystatt, levantibus Jo[ann]e Georgio Mayer lapicida et Dorotheâ Lehrin.

Quinto hujus baptizata est Friderica Margaretha, filia legitima Jo[ann]is Georgij Zahnes et Mariae Elisabethae conjugum et concivium in Bobenheim, levantibus Maria Margaretha Schmittin ex Bobenheim et Friderico Sebastiano Zißler ex Grünstatt.

Vigesimo hujus baptizatus est Jo[ann]es Michael, filius legitimus Petro Diehl et Annae Margarethae conjugum et concivium in Weißenheim, levantibus Jo[ann]e Michaele Bitz et Dorothea Bitzin ex Weißenheim.

[409 rechts]

Vigesimo primo hujus baptizata est Maria Anna, filia legitima Petro Echter et Christinae conjugum et concivium in Leystatt, levante Mariâ Annâ Höhnin cum conjuge suo Josepho Höhn ex Forst.

Vigesimo quarto hujus baptizatus est Jo[ann]es Adamus, filius legitimus Jacobi Kunz et Annae Mariae conjugum et concivium in Hardenburg, levante Jo[ann]e Adamo Krug cum conjuge de salinâ.

Die vigesimo sexto hujus baptizata est Eleonora Francisca, filia legitima Pauli Keßler et Apolloniae conjugum et concivium in Battenberg, levantibus Eleonora Mandelin ~~et Fr~~ ex Weißenheim et Francisco Carolo ex Klein Carlbach.

Majus

Septimo hujus baptizatus est Maternus, filius legitimus Georgij See et Mariae Elisabethae conjugum ex Battenberg, levantibus Materno See ex Dieffenthal et Carolina Veneletin ex Battenberg.

Octavo hujus baptizata est Anna Eva, filia legitima Daniels Sohn et Sophiae conjugum ex Battenberg, levantibus Anna Eva Brunoin ex Grünstatt et Petro Neuhauß ex Weißenheim.

Decimo sexto May baptizata est Anna Catharina, filia legitima Nicolai König et Joannae Catharinae conjugum et concivium in Dürckheim, levante Anna Catharina Kaiffelin cum conjuge suo ex Dürckheim.

Junius

Primo hujus baptizatus est Laurentius, filius legitimus Francisci Unterlegner et Catharinae conjugum de salinâ, levante Laurentio Schmitt cum conjuge sua ex Wachenheim.

Duodecimo hujus baptizata est Jacobina Margaretha, filia legitima Willhelmi Bach et Catharinae conjugum ex Hardenburg, levantibus Margarethâ Barbarâ Humbachin et Jacobo Strubel ex Hardenburg.

[410 links]

Decimo tertio hujus baptizata est Maria Francisca, filia legitims Richardi Meßer et Elisabethae conjugum degentium in Pfeffingen, levante Maria Francisca Hollerin cum conjuge suo de salinâ.

Decimo 4to hujus baptizata est Maria Catharina, filia legitima Andreae Mayer et Annae Barbarae conjugum et concivium in Bobenheim, levante Maria Catharina Albingerin cum conjuge suo ex Eppstein.

Vigesimo 7tmo baptizata est Maria Barbara, filia illegitima Mariae Barbarae Zantonin ex Battenberg, patrem nominavit Nicolaum Gutbernd, levante Maria Barbara Hoffmännin ex Battenberg.

Julius

Quinto hujus baptizata est Maria Barbara, filia legitima Laurentij Schwarz et Mariae Elisabethae conjugum de salinâ, levante Mariâ Barbarâ Farniin cum conjuge suo ex Pfeffingen.

Septimo hujus baptizatus est Jo[ann]es Michael, filius legitimus Josephi Andres et Mariae Barbarae conjugum ex Leystatt, levante Jo[ann]e Michaele Fenderich ex Leystatt et Maria Jacobina Scharlotta Seeligin ex Dürckheim.

Decimo 4to hujus baptizatus est Andreas, filius legitimus Erasmi Flöhr et Mariae Evae conjugum et concivium in Leystatt, levante Andrea Heck cum conjugue ex Leystatt,

Vigesimo primo hujus baptizata est Maria Barbara, filia legitima praenobilis d[omi]ni Henrici Christophori Müller et Mariae Dorotheae conjugum ex Hildesheim, levante Maria Barbara Farniin cum conjugue ex Herxheim.

Vigesimo quinto baptizatus est Martinus, filius legitimus Josephi Beckerich et Catharinae conjugum ex Leystatt, levante Martino Kirschbühler cum conjugue ex Leystatt.

[410 rechts]

Augustus

Octavo hujus baptizatus est Antonius, filius legitimus Laurentij Holzman et Sophiae conjugum ex Dürckheim, levante d[omi]no Antonio Staßni cum conjugue ex Durckheim.

Decimo 3tio hujus baptizatus est Christianus Ludovicus, filius legitimus Michaelij Weydenkopff et Julianae conjugum ex Klein Carlbach, levante Christiano Ludovico Buchleidner ex K[lein] Carlbach cum conjugue.

Vigesimo 2do hujus baptizatus est Carolus Philippus, filius legitimus Jo[ann]is Röder et Mariae Catharinae conjugum von der Carlstatter Ziegelhütt, levantibus honestis adolescentulis Carolo Philippo Blappert de salinâ et Mariâ Dorotheâ Heckin ex Dürckheim.

October

Primo hujus baptizata est Maria Jacobina, filia legitima Georgij Franz et Margarethae Elisabethae conjugum ex Hardenburg, levante Maria Jacobina Kunzin cum conjugue ex S[anct] Creten.

Quarto hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Philippi Schwab et Annae Mariae conjugum ex Hardenburg, levante Anna Maria Bruelin cum conjugue ex Hardenburg.

Decimo quarto hujus baptizata est Anna Maria Margaretha, filia legitima Balthasaris Oppferkuch et Susannae Margarethae conjugum ex Dürckheim, levante Annâ Margarethâ Schmitthöfferin cum conjugue ex Dürckheim.

Vigesimo quarto hujus baptizata est Maria Barbara, filia legitima Michaelis Kremer et Mariae Magdalenae conjugum et concivium in Bobenheim, levante Mariâ Barbarâ Freynuthin ex Bobenheim et Conrado Schletthauer acatholico ex Dirmstein.

[411 links]

9ber

die octavo hujus baptizatus est Christophorus, filius legitimus Jacobi Niederhoffer et Veronicae conjugum in Kleincarlbach, levante Christophoro Niederhöffer ex Gotteramstein et Susanna Niepengin praetorissâ in Neuleiningen.

die decimo hujus baptizatus est Bartholomaeus, filius legitimus Georgij Schettler et Catharinae Elisabethae conjugum ex S[anct] Creten, levante Bartholomaeo Stang lapicidâ et Catharinâ Rothermelin ex Seebach.

eodem baptizata est Maria Catharina [*kein Name der Eltern*], levante Catharina Elisabeth Flauchin ex Dieffenthal et Michaele Jochheim ex Bobenheim.

decimo quarto hujus baptizata est Anna Catharina, filia legitima Jo[ann]is Rohr et Mariae Agnetis conjugum in Klein Carlbach, levante Anna Catharina Spizin et Melchiore Hoffmanne ex K[lein] Carlbach.

decimo quinto baptizata est Helena, filia legitima Andreae Schramm et Annae Mariae conjugum ex Weißenheim, levante Helenâ Maulin cum conjuge ex Lamsheim.

Trigesimo hujus baptizatus est Jo[ann]es Conradus, filius legitimus Carolo Henrici Dunsebeck et Evae Margarethae conjugum, degentium p[ro] nunc in Dürckheim, levante Jo[ann]e Conrado Weizel cum conjuge sua ex Dürckheim.

December

quinto hujus baptizatus est Jo[ann]es Mathaeus, filius legitimus Jo[ann]is Berthold et Catharinae Margarethae conjugum et concivium in Dürckheim, levante Jo[ann]e Mathaeo Luber cum conjuge Maria Eva ex S[anct] Grethen.

[411 rechts]

Decimo 4to hujus baptizata est Anna Barbara, filia legitima Martini Riedle et Elisabethae conjugum in Hardenburg, levante Annâ Barbarâ Kunzin ex Hardenburg.

Eodem baptizata est Catharina, filia legitima Petri Görisch et Scharlottae conjugum in Dürckheim, levante Catharinâ Seeligin cum conjuge ex Dürckheim.

Vigesimo quinto hujus baptizatus est Joannes, filius legitimus Georgij Nastoll et Mariae Elisabethae conjugum et concivium in Bobenheim, levante Joanne Müller et Maria Margaretha Mayerin ex Bobenheim.

1755

Januarius

Decimo 7timo hujus baptizata est Maria Catharina Antoneta, filia legitima nobilissimi d[omi]ni Friderici Mandel archipraetoris in Lautern p[ro] t[empore] degentis in Weißenheim et Carolinae conjugum, levante praenobili et pudica virgine Maria Catharina Antoneta Mandelin ex Lautern.

Vigesimo hujus baptizatus est Mathaeus, filius legitimus Jacobi Landgraff et Annae Barbarae conjugum ex Hardenburg, levantibus honestis adolescentulis Mathaeo Fenneberger ex Allgavia et Mariâ Annâ Burckartin ex Hardenburg.

Trigesimo hujus baptizata est Maria Magdalena, filia legitima Jacobi Gans et Jacobinae conjugum et concivium in Battenberg, levante Maria Magdalena Heckin ex Leystatt.

Februarius

Quinto hujus baptizatus est Jo[ann]es Georgius, filius legitimus Georgij Herz et Annae conjugum ex Leystatt, levantibus Jo[ann]e Georgio Heck et Mariâ Evâ Flöhrin ex Leystatt.

Octava hujus baptizata est Anna Margaretha, filia legitima Georgij Adami Gaßner et Annae conjugum in Leystatt, levante Annâ Margarethâ Gaßnerin ex Leystatt.

[412 links]

Martius

Decimo 7timo hujus baptizata est Anna Margaretha, filia legitima Jacobi Börger et Catharinae conjugum ex Hardenburg, levane Annâ Margarethâ Schmitthöfferin cum conjuge ex Dürckheim.

Vigesimo hujus baptizatus est Jo[ann]es Josephus, filius legitimus Martini Reichard et Catharinae conjugum p[ro] t[empore] degentium in Pfeffingen, levante Jo[ann]e Josepho Schlecht ludimagistro hujate cum conjuge sua.

Vigesimo quarto hujus baptizata est Dorothea Elisabetha, filia legitima Caroli Seelig et Catharinae conjugum ex Dürckheim, levante Dorothea Elisabetha Staßnyin cum conjuge suo Antonio Staßny hortulano aulico.

Aprilis

4to hujus baptizata est Catharina Margaretha, filia legitima Balthazaris Wethengel et Gertrudis conjugum vulgo von der Carlstatter Ziegelhütt, levante Catharina Margaretha Berckoldin cum conjuge suo Joanne Berchtold ex Dürckheim.

Vigesimo hujus baptizata est Anna Maria Magrarethâ, filia legitima Jo[ann]is Thomae Wieser et Annae Evae conjugum ex Weißenheim, levante Maria Elisabetha Höhnin ex Wattenheim et Jo[ann]e Adamo May ex villa Mayhoff.

Majus

Imo hujus baptizatus est Conradus, filius legitimus Henrici Fischer et Elisabethae Magdalenae conjugum in Dürckheim, levante Conrado Arnold cum conjuge ex Eppstein.

Sexto hujus baptizata est Maria Catharina, filia legitima Georgij Heck et Magdalenae conjugum ex Leystatt, levantibus Mariâ Catharinâ Jörgensin et Petro Echter ex Leystatt.

[412 rechts]

Undecimo hujus baptizata est Maria Antoneta, filia legitima Marci Merz et Mariae Barbarae conjugum ex Weißenheim, levante Catharinâ Elisabethâ Jörgensin et Antonio Berg ex Weißenheim

Junius

Duodecimo hujus baptizatus est Joannes, filius legitimus Jo[ann]is Adami Jörgens et Catharinae conjugum ex Leystatt, levante Joanne Wolff cive in Wachenheim cum conjuge suâ Mariâ Barbarâ.

Vigesimo 3tio hujus baptizatus est Jo[ann]es Adamus, filius illegitimus Annae Margarethae Schreckin ex Königsbach, patrem nominavit Jo[ann]em Huffschmitt ex Deidesheim.

Vigesimo 4to hujus baptizata est Maria Margaretha, filia legitima Josephi Wolff et Salomae conjugum et civium in Klein Carlbach, levantibus Maria Margarethâ Mayerin ex Bobenheim et Joanne Rohr ex Kleincarlbach.

Eodem baptizata est Maria Anna, filia legitima Adami Heck et Elisabethae conjugum et concivium in Dürckheim, levante Mariâ Annâ Lindigin cum conjuge ex Mannheim.

Vigesimo sexto hujus baptizata est Maria Louisa, filia legitima Pauli Rett et Apoloniae conjugum de salinâ, levante Daniele Klein cum conjuge suâ Mariâ Louisâ de salinâ.

Julius

Undecimo hujus baptizatus est Jo[ann]es Adamus, filius legitimus Materni Bandel et Mariae Dorotheae conjugum et concivium in Battenberg, levante Jo[ann]e Adamo KÜchler ex Nackerhof.

Decimo 8tavo hujus baptizata est Maria Barbara, filia legitima Conradi Weizel et Mariae Evae conjugum degentium in Dürckheim, levante Maria Barara Arnoldin.

Vigesimo 3tio hujus baptizata est Maria Agatha, filia legitima Martini Schmitthöffer et Annae Margarethae conjugum in Dürckheim, levante praenobili d[omi]nâ Mariâ Agathâ Glöcklin de Piccard.

[413 links]

Eodem baptizata est Maria Apolonia, filia legitima Andreae Köhler et Reginae conjugum in Battenberg, levante Mariâ Apoloniâ Schäfferin et Petro Carolina ex Kleincarlbach.

Vigesimo septimo 7^{mo} Julii hujus baptizata est Maria Margaretha, filia legitima Willhelmi Haick et Gertrudis conjugum ex Ungstein, levante Maria Margaretha Haickin ex Ungstein.

Vigesimo 8tavo 7^{imo} hujus baptizatus est Andreas, filius legitimus Thomae Schaffner et Catharinae conjugum ex Weißenheim, levante Andrea Müller ex Neuleiningen et Elisabethâ Helffin ex Hochspeyer.

Augustus

Septimo hujus baptizatus est Joannes, filius legitimus Christophori Hedi et Sybillae conjugum peregrinorum degentium in Klein Carlbach, levante Joanne Rohr et Maria Hoffmännin ex Kleincarlbach.

Decimo hujus baptizatus est Andreas, filius legitimus Andreae Hendel et Annae Mariae conjugum et concivium in Leystatt, levante Andreâ Drieß cum conjugue ex Leystatt.

Decimo 7timo hujus baptizata est Anna Elisabetha, filia legitima Henrici Greß et Annae Mariae conjugum et concivium in Leystatt, levante Annâ Elisabethâ Ungerin ex Leystatt.

Decimo 8tavo hujus baptizatus est Joannes Michael et Maria Magdalena gemini et proles legitimate Joannis Michaelis Künsner et Mariae Magdalенаe conjugum peregrinorum degentium in Bobenheim, levantibus Joanne Michaele Paul et Maria Catharina Trumpin et Maria Magdalena Trumpin et Joannes Adamo Haub ex Bobenheim.

[413 rechts]

September

2do hujus baptizata est Maria Barbara, filia legitima Xaverij Deutsch et Elisabethae conjugum ex Herxheim, levante Mariâ Barbarâ Bizin ex Weißenheim et Daniele Unger ex Herxheim.

Sexto hujus baptizatus est Jo[ann]es Willhelmus, filius legitimus Jo[ann]is Michaelis Kirsch et Annae Christinae conjugum ex Weißenheim, levante Jo[ann]e Willhelmo Jeck et Maria Elisabetha Edelwein in ex Weißenheim.

7timo hujus baptizatus est Jo[ann]es Michael, filius legitimus Josephi Kunz et Annae Barbarae conjugum ex Hardenburg, levante Michaele Knies cum conjugue ex Heßen.

Vigesimo Quinto hujus baptizata est Maria Catharina, filia legitima Nicolai Biz et Catharinae conjugum et concivium in Weißenheim, levante Mariâ Catharinâ Schaffnerin ex Weißenheim.

October

Quinto hujus baptizatus est Jo[ann]es Philippus, filius legitimus Mathaei Brüel et Annae Mariae conjugum ex Hardenburg, levante Jo[ann]e Philippo Schwab cum conjugue ex Hardenburg.

Decimo hujus baptizata est Maria Anna, filia legitima Jo[ann]is Walter et Annae Margarethae conjugum p[ro] t[empore] degentium in Ungstein, levante honestâ virgine Mariâ Annâ Creuzbergerin ex Ungstein.

Decimo sexto hujus baptizatus est Antonius, filius legitimus Francisci Klein et Mariae Magdalенаe conjugum et concivium in Battenberg, levante Antonio Heyl in Battenberg et [Lücke] Kirchheim.

Vigesimo Quinto hujus baptizata est Maria Anna Francisca Josepha, filia legitima praenobilis d[omi]ni Jo[ann]is Petri Glöckle, praefecti sylvarum et Mariae Agathae conjugum ex Piccard, levante pudicâ et praenobili virgine Maria Anna Glöcklein et praenobili d[omi]no Francisco Josepho Glöckle ex Neydenfels.

[414 links]

Vigesimo octavo hujus baptizata est Maria Christina, filia legitima Ludovici Glaesner et Annae Reginae conjugum, levante Mariâ Christinâ Echtherin et Erasmo Flöhr ex Leystatt.

November

Primo hujus baptizata est Christina Josepha, filia legitima Josephi Schlecht ludimagistri hujatis et Annae Elisabetha conjugum, levante praenobili d[omi]nâ Trescherin de salinâ.

Decimo octavo hujus baptizata est Anna Catharina, filia legitima Danielis Klein et Mariae Louisae conjugum de salinâ, levante Annâ Catharinâ Unterlegnerin cum conjuge suo de salinâ.

Vigesimo sexton hujus baptizatus est Georgius Thomas, filis illegitimus Annae Barbarae Widmännin ex Walstatt, patrem nominavit Ignatium Diffenthal militem Palatinum oriundum in Gernsheim, levante Georgio Thomâ Völckel cum conjuge p[ro] t[empore] degentibus in Erpolsheim.

Vigesimo nono hujus baptizata est Maria Dorothea, filia legitima Josephi Beckerich lapicidae et Catharinae conjugum et concivium in Leystatt, levante honestâ virgine Mariâ Dorotheâ Medesin ex Leystatt.

December

2do hujus baptizata est Maria Christina, filia legitima Georgij Franz et Margarethae Elisabethae conjugum ex Hardenburg, levante Mariâ Christinâ Schmitthöfferin ex Dürckheim et Reinhardo Schüz vulgo von der Sachsenhütt.

Decimo 7timo hujus baptizatus est Franciscus Ludovicus, filius legitimus Elisabethae Burdengin, relictæ viduae Ludovici Burdeng, officialis Manheimensis p[iae] m[emeoriae], levante Francisco Carolina ex Kleincarlbach.

[414 rechts]

Vigesimo 3tio hujus baptizata est Maria Veronica, filia legitia Christiani Buchleidner et Mariae Ludovicae conjugum et concivium in Kleincarlbach, levante Mariâ Veronicâ Niderhöfferin cum conjuge ex Kleincarlbach.

Ultima hujus baptizata est Joanna Catharina, filia legitima Jo[ann]is Kaiffel et Catharinae conjugum et concivium in Dürckheim, levante Joannâ Catharinâ Königin cum conjuge ex Dürckheim.

1756

Januarius

4to hujus baptizatus est Dominicus, filius legitimus Donati Sander et Annae Mariae conjugum degentium in S[anct] Grethen, levante Dominico Koeffler ~~p[ro] t[empore]~~ cum conjuge p[ro] t[empore] degentis in Grethen.

6to hujus baptizatus est Jo[ann]es Georgius, filius legitimus Antonij Köpp et Mariae Gertrudis conjugum ex S[anct] Grethen, levante Jo[ann]e Georgio Schwarz cum conjuge de salina.

Decimo nono hujus baptizatus est Philippus Jacobus, filius legitimus Nicolai Jung et Elisabethae conjugum p[ro] t[empore] degentium in Erpolsheim, levantibus honestis adolescentulis Philippo Jacobo Walter et Anna Maria Steinin ex Erpolsheim.

Februarius

2do hujus baptizata est Maria Magdalena, filia legitima Balthasaris Koeffler et Christinae conjugum p[ro] t[empore] degentium in S[anct] Grethen, levante Maria Margaretha Kaefflerin ex S[anct] Grethen.

Eodem baptizata est Maria Josepha, filia legitima Philippi Axler et Mariae Evae conjugum ex Dürckheim, levante Susannâ Franckin ex Dürckheim et Josepho Mösel vulgo von dem Wachenh[eimer] Platz.

[415 links]

Decimo quinto hujus baptizatus est Jo[ann]es Philippus, filius legitimus Ludovici Karg et Odiliae conjugum in Weißenheim, levante Jo[ann]e Philippo Gaßert ex Herxheim et Magdalenâ Heckin ex Leystatt.

Eodem baptizata est Maria Catharina, filia legitima Materni Hens et Helenae conjugum ex sylva, levante Mariâ Catharinâ Antekin cum conjuge ex sylvâ.

Vigesimo 4to baptizata est Maria Elisabetha, filia legitima Martini Reichard et Mariae Catharinae conjugum ex Pfeffingen, levantibus honestis adolescentibus Maria Elisabetha Rülhin ex Frammersbach et Henrico Lamerz ex Dürckheim.

Martius

Decimo 3tio hujus baptizata est Maria Dorothea, filia legitima Philippi Kruppenbacher et Catharinae conjugum ex Dürckheim, levantibus honestis adolescentulis Mariâ Dorotheâ Heckin ex Dürckheim et Josepho Ehescheid de salinâ.

Decimo quinto hujus baptizatus est Jo[ann]es Reinhardus, filius legitimus Jacobi Spiegel et Mariae Elisabethae conjugum ex Hardenburg, levantibus honestis adolescentulis Jo[ann]e Reinhardo Schüz de salina et Mariâ Margarethâ Antekin ex sylvâ vulgo von Kehrdies an nichs.

Decimo 7timo hujus baptizatus est Jo[ann]es Michael, filius legitimus Joannis Kirschbaum et Mariae Elisabethae conjugum et concivium in Dürckheim, levantibus honestis adolescentulis Jo[ann]e Michaele Fenderich praeceptore hujate et Catharinâ Elisabethâ Heckin ex Dürckheim.

Decimo nono hujus baptizata est Maria Catharina, filia legitima Jacobi Schaffner et Catharinae conjugum ex Weißenheim, levante Mariâ Catharinâ Jorgensin cum conjuge ex Leystatt.

[415 rechts]

Decimo nono hujus baptizata est Anna Margaretha, filia legitima Georgij Deyel et Mariae Elisabethae conjugum de salinâ, levante Anna Margaretha Bergnerin cum conjugue de salinâ.

Aprilis

2do hujus baptizata est Maria Eva, filia legitima Laurentij Schwarz et Susannae Magdalenae conjugum de salinâ, levante Mariâ Evâ Creuzbergerin cum conjugue ex Ungstein.

4to hujus baptizata est Maria Catharina, filia legitima Petri Weydacher et Barbarae conjugum degentium in Leystatt, levante honestâ virgine Mariâ Catharinâ Wethengelin vulgo von der Callstatter Ziegelhütt.

Undecimo hujus baptizatus est Georgius Antonius, filius legitimus Francisci Georgij Grieß et Clarae conjugum vagorum p[ro] t[empore] degentium in Ungstein, levante honesto adolescente Georgio Antonio Creuzberger ex Ungstein.

Decimo 7tmo hujus baptizata est Maria Salome, filia naturalis Annae Mariae Wernerin ex Freinsheim, patrem nominavit Jo[ann]em Franck molitorem p[ro] t[empore] degentem in Dürckheim.

Vigesimo 7to hujus baptizatus est Jo[ann]es Petrus, filius legitimus Joannis Rohr et Mariae Agnetis conjugum et concivium in Kleincarlbach, levantibus honestis adolescentulis Petro Carolina ex Kleincarlbach et Mariâ Elisabethâ Geißlerin ex valle Neolingensi.

Majus

Nono hujus baptizatus est Jo[ann]es Georgius, filius legitimus Jo[ann]is Michaelis Schäffer et Dorotheae conjugum ex Bobenheim, levante Jo[ann]e Georgio Zahnes ex Bobenheim et Catharinâ Schaffnerin ex Weißenheim.

Undecimo hujus baptizatus est Bernardus, filius legitimus Georgij Nasstoll et Mariae Elisabethae conjugum ex Bobenheim, levante Bernardo Mayer ex Bobenheim et Mariâ Catharinâ Leveberin ex Laumersheim.

[416 links]

Duodecimo hujus baptizata est Anna Barbara, filia legitima Laurentij Schatt et Catharinae conjugum vulgo aus dem Pfaffenthal, levante Annâ Barbarâ Berckardin ex valle Hardenburgensi.

Vigesimo 4to hujus baptizatus est Georgius Martinus, filius legitimus Martini Riedle et Elisabethae conjugum ex Hardenburg, levante Georgio Martino Schmitthöffer cum conjugue ex Dürckheim.

Vigesimo 7tmo hujus baptizata est Maria Margaretha, filia legitima Jo[ann]is Müller et Catharinae conjugum ex Bobenheim, levante Catharinâ Englerin ex Neuleiningen.

Junius

Decimo 7tmo hujus baptizata est Maria Elisabetha, filia legitima Andreae Mayer et Annae Barbarae conjugum ex Bobenheim, levante Mariâ Elisabethâ Zahnesin cum conjugue ex Bobenheim.

Vigesimo 2do hujus baptizatus est Jo[ann]es Laurentius, filius legitimus Petri Diehl et Annae Margarethae conjugum ex Weißenheim, levantibus honestis adolescentulis Jo[ann]e Laurentio Biz ex Weißenheim et Mariâ Margarethâ Stormingerin ex Dackenheim.

Julius

2do hujus baptizata est Maria Anna, filia legitima Andreae Reichard et Sophiae ex Mannheim, levante pudicâ virgine Mariâ Annâ Creuzbergerin ex Ungstein.

Undecimo hujus baptizata est Maria Eva, filia legitima Balthasaris Klingenberger et Magdalenae conjugum degentium in Ungstein, levante Mariâ Evâ Creuzbergerin cum conjugue in Ungstein.

[416 rechts]

Duodecimo hujus baptizata est Maria Susanna, filia legitima Petri Görisch et Scharlottae conjugum ex Dürckheim, levantibus Mariâ Susannâ Franckin ex Durckheim et Conrado Franck ex Dieffenthal.

Decimo 3tio hujus baptizatus est Jo[ann]es Georgius, filius legitimus Erasmi Flöhr et Mariae Evae conjugum ex Leystatt, levante Georgio Herz et Mariâ Annâ Gaßnerin ex Leystatt.

Decimo 6to hujus baptizata est Maria Barbara, filia legitima Adami Ihm et Catharinae conjugum in Leystatt, levante Mariâ Barbarâ Schäfferin ex valle Neolingensi et Adamo Ihm ex Pfeffingen.

Vigesimo sexto hujus baptizatus est Jo[ann]es Mathaeus, filius legitimus Laurentij Hoffman et Jacobinae conjugum in Kleincarlbach, levantibus honestis adolescentulis Jo[ann]e Heil ex Battenberg et Joannâ Katterfeldin ex Neuleiningen.

Augustus

Septimo hujus baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, filius legitimus Balthasaris Wethengel et Gertrudis conjugum vulgo von der Callstatter Ziegelhütt, levante Jo[ann]e Jacobo Creuzberger cum conjugue ex Ungstein.

Decimo 3tio hujus baptizati sunt gemini Jo[ann]es Petrus et Petrus Josephus, filij legitimi Josephi Kunz et Annae Barbarae conjugum ex Hardenburg, levantibus Jo[ann]e Petro Aumayer ex Wachenheim cum conjugue et Petro Kunz ex Hardenburg et Evâ Kniesin ex Heßen.

Decimo 4to hujus baptizatus est Jo[ann]es Thomas, filius legitimus Casparo Schäffer et Elisabethae conjugum ex Kleincarlbach, levante Jo[anne] Thoma Witt ex Dirmstein.

[417 links]

Decimo sexto hujus baptizati sunt gemini Jo[ann]e Adamus et Anna Dorothea, proles legitima Jo[ann]is Freymuth et Mariae Barbarae conjugum et concivium in Bobenheim, levantibus Jo[ann]e Adamo Freymuth ex Leystatt et Julianâ Fryin ex Bobenheim et Annâ Dorotheâ Schmitten et Georgio Nastoll ex Bobenheim.

Decimo octavo hujus baptizatus est Jo[ann]es, filius legitimus Andreae Bauer et Annae Mariae conjugum ex Pfeffingen, levante Jo[ann]e Kaiffel cum conjuge ex Dürckheim.

Eodem baptizata est Maria Catharina, filia legitima Sebastiani Fichler et Catharinae conjugum degentium in Hardenburg, levante Mariâ Evâ Baumännin et Mathaeo Wiz degentibus in Hardenburg.

September

Octavo hujus baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, filius legitimus Friderici Merz et Annae Mariae conjugum de salina, levante Jo[ann]e Jacobo Lucas cum conjuge de salinâ.

Duodecimo hujus baptizatus est Gertrudis Barbara, filia legitima Willhelmi Weizel et Annae Barbarae conjugum ex Herxheim, levante Gertrude Menardin, vulgo von dem Rinckenberger Hoff prope Spiram.

Decimo 3tio hujus baptizata est Anna Margaretha, filia legitima Francisci Hoffman et Annae Mariae conjugum ex Kleincarlbach, levante Annâ Margarethâ Baasin cum conjuge Adamo Baas ex Bechtheim.

October

Decimo octavo hujus baptizatus est Jo[ann]es Simon, filius legitimus Jo[ann]is Waltheri ~~et M~~ Biz et Mariae Margarethae conjugum et concivium in Weißenheim, levante Jo[ann]e Simone Biz ex Weißenheim et Mariâ Margarethâ Bonin ex Immesheim.

Vigesimo hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Andreae Hendel et Annae Mariae conjugum ex Leystatt, levante Anna Maria Heckin ex Leystatt.

[417 rechts]

Vigesimo octavo hujus baptizata est Maria Susanna, filia legitima Andreae Grill et Mariae Margarethae conjugum ex Bobenheim, levantibus Mariâ Susannâ Grillin et Jo[ann]e Adamo Schmitt ex Bobenheim.

Xber

4to hujus baptizatus est Josephus, filius legitimus Marci Merz et Mariae Barbarae conjugum et concivium in Weißenheim, levantibus Josepho Knüttel alienigena et Schrammin ex Weißenheim.

Decimo nono hujus baptizata est Anna Eva, filia legitima Adami Sporer et Mariae Dorotheae conjugum et concivium in Leystatt, levante Annâ Evâ Flöhrin cum conjuge ex Leystatt.

Vigesimo 7tmo hujus baptizatus est Jo[ann]es Nicolaus, filius legitimus Mathaei Resch et Catharinae conjugum et concivium in Dürckheim, levate Jo[ann]e Nicolao König cum conjugue ex Dürckheim.

Vigesimo octavo hujus baptizatus est Josephus, filius legitimus Mathaei Bauman et Annae Evae conjugum degentium in Hardenburg, levantibus honestis adolescentulis Petro Kunz ex Hardenburg et Elisabethâ Krugin de salina.

Trigesimo hujus baptizata est Apollonia, filia legitima Jacobi Niederhöffer et Veronicae conjugum ex Kleincarlbach, levante Apolloniâ Neinin cum conjugue vulgo vom Mayhoff.

1757

Sexto Januarij baptizatus est Valentinus, filius legitimus Michaelis Ephard et Rosinae conjugum vulgo vom Fasaunenhaus, levante Valentino Nabel ex Erbesbüttesheim.

Decimo nono hujus est baptizatus Joannes, filius legitimus Michaelis Waydenkopff et Julianae conjugum et concivium in Kleincarlbach, levante Joanne Dhon cum conjugue ex Kirchheim.

[418 links]

Vigesimo 4to hujus baptizata est Maria Elisabetha, filia legitima Bernardi Mayer et Mariae Margarethae conjugum et concivium in Bobenheim, levantibus Mariâ Elisabethâ Nastollin ex Bobenheim et Joanne Lieb ex Weißenheim.

Vigesimo 7tmo hujus baptizatus est Jo[ann]es Josephus, filius legitimus Josephi Andres et Barbarae conjugum et concivium in Leystatt, levante Jo[ann]e Willhelmo Haick cum conjugue Gertrude ex Ungstain.

Vigesimo nono hujus baptizatus est Jo[ann]es Adamus, filius legitimus Francisci Unterlegner et Catharinae conjugum de salina, levante Jo[ann]e Adamo Velten cum conjugue Elisabethâ ex Deidesheim.

Trigesimo hujus baptizatus est Georgius Michael, filius legitimus Georgij Zahnes et Elisabethae conjugum ex Bobenheim, levante Georgio Michaelaele Haß cum conjugue Barbara ex Herxheim.

Eodem baptizata est Anna Maria, filia legitima Georgij Herz et Annae conjugum ex Leystatt, levante honesta virgine Anna Maria Herzin ex Leystatt.

Februarius

Undecimo hujus baptizatus est Henricus, filius legitimus Adami Jörgens et Catharinae conjugum et concivium in Leystatt, levante Henrico Sporer ex Oberflörsheim.

Decimo 4to hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Georgij Heck et Magdalenae conjugum et concivium in Leystatt, levante Annâ Mariâ Heckin cum conjugue Andreâ ex Leystatt.

Decimo 7timo hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Petri Echter et Christiae conjugum et concivium in Leystatt, levante honesta vidua Anna Maria Heckin ex Leystatt.

Eodem baptizata est Maria Francisca Philippina, filia legitima Jacobi Luccas et Mariae Elisabethae conjugum de salina, levante Annâ Mariâ Rûthin ex Frammersbach.

[418 rechts]

Vigesimo 7timo hujus baptizata est Maria Eva, filia legitima Jo[ann]is Walter et Annae Margarethae conjugum degentium in Ungstein, levante Maria Eva Creuzbergerin cum conjuge in Ungstein.

Vigesimo octavo hujus baptizatus est Jo[ann]es Petrus, filius legitimus Melchioris Hoffmann et Catharinae conjugum et concivium in Kleincarlbach, levante Jo[ann]e Kohr cum conjuge ex K[lein]carlbach.

Martius

Duodecimo hujus baptizata est Maria Odilia, filia legitima Josephi Ehescheid et Dorotheae conjugum de salina, levante Mariâ Odiliâ Heckin ex Durckheim.

Decimo quinto hujus baptizatus est Joannes, filius legitimus Georgij Schettler et Catharinae Elisabethae conjugum ex S[anct] Grethen, levante Jo[ann]e Schettler cum conjuge ex Maykammer.

Decimo sexto hujus baptizatus est Joannes Conradus, filius legitimus Willhelmi Diehl et Elisabethae Catharinae conjugum ex Weißenheim, levante d[omi]no Jo[ann]e Conrado Schmitt carnifice ex Mannheim.

Decimo 7timo hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Andreae Pleittner et Annae Mariae conjugum ex Dürckheim, levante Anna Maria Bauerin ex Pfeffingen.

Vigesimo octavo hujus baptizata est Maria Catharina, filia legitima Ludovici Karch et Odiliae conjugum in Weißenheim, levante Mariâ Catharinâ Schaffnerin ex Weißenheim et Joannes Wolffram ex valle Neolingensi.

Vigesimo nono hujus baptizata est Apollonia, filia legitima Adami Ihm et Annae Margarethae conjugum de salina, levante Apolloniâ Rettin cum conjuge de salinâ.

Aprilis

Decimo hujus baptizata est Catharina, filia legitima Friderici Walck et Mariae Margarethae conjugum ex Herxheim, levante Catharina Wernerin cum conjuge ex Herxheim.

[419 links]

Duodecimo hujus baptizatus est Henricus, filis legitimus Philippi Schwab et Annae Mariae conjugum ex Hardenburg, levante honesto adolescente Henrico Stolz ex Dürckheim.

Eodem baptizatus est Joannes, filius legitimus Joannis Koch et Mariae Annae conjugum ex Dürckheim, levantibus honestis adolescentulis Joanne Mayer ex Elstatt et Annâ Mariâ Walterin ex Wachenheim.

Decimo quinto hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Jo[ann]is Laderier, officialis de regimine gallico de Berg, et Julianae conjugum, levante Annâ Mariâ Valerin et Martino Charpandier de eodem regimine.

Majus

Tertio hujus baptizatus est Petrus Willhelmus, filius legitimus Pauli Keßler et Apolloniae conjugum de Battenberg, levante honesto adolescente Petro Carolina ex Kleincarlbach et pudica virgine Willhelmina Francisca Mandelin ex Weißenheim.

Quinto hujus baptizatus est Franciscus Josephus Antonius, filius legitimus clarissimi d[omi]ni Friderici Mandel et Carolinae conjugum ex Weißenheim, levante d[omi]no Francisco Carolo Mandel ex Lautern et d[omi]nâ Fabrin ex Neustatt conjuge d[omi]ni scribae urbis Neostadiensis.

Vigesimo 4to hujus baptizata est Catharina, filia legitima Gregorij Seeh et Elisabethae conjugum et concivium in Battenberg, levantibus honestis adolescentulis Catharinâ Seehin et Conrado Neunzling ex Dieffenthal.

Junius

6to hujus baptizatus est Hubertus, filius legitimus Josephi Schlecht ~~et et~~ ludimagistri hujatis et Annae Elisabethae conjugum, levante clarissimo d[omi]no Huberto Josepho Fischer, controlleur de salina, cum praenobili conjuge Christinâ Barbarâ.

Nono hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Christiani Starck et Margarethae conjugum vagorum p[ro] t[empore] degentium in Dürckheim, levantibus Annâ Mariâ Callmaderin et Antonio Callmader ex Dürckheim.

[419 rechts]

Decimo 4to hujus baptizatus est Joannes Carolus, filius legitimus Francisci Xaverij Mayer et Ursulae conjugum et concivium in Leystatt, levantibus honestis adolescentulis Jo[ann]e Carolo Gänder oriundo in Übigheim et Mariâ Annâ Kreuzbergerin ex Ungstein.

Julius

Imo hujus baptizatus est Jo[ann]es Antonius, filius legitimus Martini Schmitthoffer et Annae Margarethae conjugum ex Dürckheim, levante Jo[ann]e Antonio Callmadre cum conjuge Annâ Mariâ ex Dürckheim.

Tertio hujus baptizatus est Joannes Carolus, filius legitimus Jacobi Gans et Jacobinae conjugum ex Battenberg, levante Carolo Heil ex Battenberg.

Vigesimo primo hujus baptizata est Anna Catharina, filia legitima Willhelmi Bach et Catharinae conjugum ex Hardenburg, levante Annâ Catharinâ Börgerin cum conjugue ex Hardenburg.

Vigesimo octavo hujus baptizata est Maria Veronica Francisca, filia legitima Ludovici Seebacher et Dorotheae conjugum ex Weißenheim, levante Mariâ Veronicâ Franciscâ Staudacherin cum conjugue Conrado ex Frensheim.

Eodem baptizatus est Rupertus, filius legitimus Joannis Bercktold et Catharinae Margarethae conjugum et concivium in Dürckheim, levante Ruperto Mayer cum conjugue ex Dürckheim.

Vigesimo nono hujus baptizata est Anna Elisabeth, filia legitima Danielis Sohn et Sophiae conjugum ex Battenberg, levantibus Annâ Elisabethâ Köhlerin et Michaelae Jettner ex Battenberg.

Augustus

Decimo 4to hujus baptizatus est Franciscus, filius legitimus Laurentij Hoffmann et Jacobiae conjugum ex Klein Carlbach, levante Francisco Hoffmann et Louisâ Buchleidnerin ex Kleincarlbach.

[420 links]

September

Imo hujus baptizata est Regina, filia legitima Jo[ann]is Raeder et Elisabethae conjugum ex Pfeffingen, levante Reginâ Schwarzin cum conjugue de salina.

Octavo hujus baptizatus Jacobus, filius legitimus Josephi Wolff et Mariae Salome conjugum ex Kleincarlbach, levantibus Jacobo ~~Carolo~~ Heil ex Battenberg et Margarethâ Kochin ex Kirchheim.

October

Decimo Quinto hujus baptizata est Maria Elisabeth, filia legitima Danielis Klein et Mariae Louisae conjugum de salina, levante Mariâ Elisabethâ Lucasin cum conjugue de salinâ.

Vigesimo 4to hujus baptizatus est Josephus, filius legitimus Henrici Greß et Annae Mariae conjugum ex Leystatt, levante Josepho Beckerich cum conjugue ex Leystatt.

November

Imo hujus baptizatus est Mathias, filius legitimus Jo[ann]is Hartman et Mariae Elisabethae conjugum, degentium p[ro] t[empore] in Leystatt, levantibus honestis adolescentulis Mathia Hartmann lapicida et Annâ Mariâ Frölichin ex Wattenheim.

Tertio hujus baptizatus est Andreas, filius legitimus Michaelis Kremer et Mariae Magdalenae conjugum et concivium in Bobenheim, levante Adnrea Grill et Mariâ Magdalenâ Schlotthaarin ex Bobenheim.

Decimo hujus baptizatus est Sebastianus, filius legitimus Georgij Petri Dresch et Annae Catharinae conjugum ex Battenberg, levante Sebastiano Jordan et Juliana conjuge ex Röttersheim.

Decimo hujus baptizata est Catharina Elisabeth, filia legitima Jo[ann]is Müller et Catharinae conjugum ex Bobenheim, levante Catharina Elisabetha Nastollin ex Bobenheim.

[420 rechts]

Vigesimo 4to hujus baptizatus est Laurentius, filis legitimus Jacobi Börger et Catharinae conjugum ex Hardenburg, levante Laurentio Kemper ex Hardenburg.

December

Septimo hujus baptizatus est Antonius Wenceslaus, filius legitimus Michaelis Ephard et Rosinae conjugum ex Hardenburg, levante d[omi]no Antonio Wenceslao Staßni hortulano aulico in Dürckheim cum conjuge.

Eodem baptizatus est Jo[ann]es Michael, filius legitimus Laurentij Jeck et Annae Catharinae conjugum ex Weißenheim, levantibus honestis adolescentulis Joanne Michaelie Berg et Maria Margaretha Liebin ex Weißenheim.

Vigesimo 2do hujus baptizata est Maria Sophia, filia legitima Jo[ann]is Nicolai Werner et Mariae Elisabethae conjugum ex Herxheim, levante Maria Sophia Fußin cum conjuge Laurentio ex Dackenheim.

1758

Januarius

2do hujus baptizata est Anna Margaretha Henrica, filia legitima Melchioris Ott ac catholici et Annae Mariae catholicae conjugum degentium in S[anct] Grethen, levante Henrico Lamerz ex Dürckheim et Annâ Margarethâ Müllerin ex S[anct] Grethen.

Decimo 3tio hujus baptizatus est Jo[ann]es Willhelmus, filius legitimus Jo[ann]is Adami Sporer et Mariae Dorotheae conjugum ex Leystatt, levante Jo[ann]e Willhelmo Freymuth et Margarethâ Medesin ex Leystatt.

Decimo sexto hujus baptizatus est Sebastianus, filius legitimus Laurentij Schwarz et Susannae Magdalenae conjugum de salina, levante Sebastiano Gutjahr et conjuge Annâ Mariâ ex Wachenheim.

Vigesimo quinto hujus baptizatus est Georgius Laurentius, filius legitimus Mathaei Rösch et Catharinae conjugum et concivium in Dürckheim, levavit Laurentius Holzman ex Dürckheim no[mi]ne Georgij Rösch ex [*keine Angabe*].

Februarius

Die 4to hujus baptizatus est Jacobus, filius legitimus J~~ae~~ Ludovici Heyl et Annae Mariae conjugum ex Battenberg, levante Jacobo Heyl et Carolinâ Veneletin ex Battenberg.

Nono hujus baptizatus est Jo[ann]es Walterus, filius legitimus Richardi Meßer et Elisabethae conjugum degentium in Weißenheim, levante Jo[ann]e Waltero Biz cum conjugue ex Weißenheim.

[421 links]

Ultimo hujus baptizatus est Joannes, filius legitimus Ruperti Mayer et Catharinae conjugum ex Dürckheim, levante Joanne Bercktold et cum conjugue ex Dürckheim.

Martius

~~Decimo sexto~~ nono hujus baptizata est Anna Margaretha, filia legitima Christiani Buchleidner et Louisae conjugum ex Kleincarlbach, levante Anna Margarethâ Heüßein ex Neuleiningen.

Duodecimo hujus baptizatus est Jo[ann]es Philippus, filius legitimus Andreae Schramm et Annae Mariae conjugum ex Weißenheim, levantibus Jo[ann]e Philippo Gaßert ex Herxheim et Catharinâ Schaffnerin ex Weißenheim.

Vigesimo sexto hujus baptizata est Anna Barbara, filia legitima Adami Ihm et Catharinae conjugum et concivium ex Leystatt, levante Annâ Barbarâ Schäfferin et Adamo Schäffer ex valle Neolingensi.

Aprilis

2do hujus baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, filius legitimus Georgij Franz et Heneriettae accath[olicae] conjugum ex Hardenburg, levantibus honestis adolescentibus Jo[ann]e Jacobo Callmader ex Dürckheim et Eleonora Elisabetha Borellin ex Grünstatt.

Majus

Decimo hujus baptizata est Anna Elisabetha, filia legitima Friderici Walck et Annae Margarethae conjugum ex Herxheim, levantibus honestis adolescenulis Annâ Elisabethâ Haßin et Joanne Unger ex Herxheim.

Decimo sexto hujus baptizatus est Joannes Michael, filius legitimus Henrici Fischer et Elisabethae Magdalенаe, levantibus Jo[ann]e Michaele Schick ex Dürckheim et Maria Aloysia conjugue et Joanne Fischer ex Fridelsheim.

Eodem baptizata est Maria Elisabeth Clara, filia legitima Godefridi Hoffman et Barbarae conjugum ex Battenberg, levantibus Mariâ Elisabethâ Schulzin ex Kleincarlbach et Michaele Jettner ex Battenberg.

Decimo nono baptizata est Anna Barbara, filia legitima Mathaei Kamp et Catharinae conjugum ex valle, levante Annâ Barbarâ Kunzin cum conjugue ex Hardenburg.

Vigesimo quinto hujus baptizata est Maria Magdalena, filia legitima Adami Neßel et Elisabethae Margarethae conjugum ex Dürckheim, levantibus honestis adolescentulis Mariâ Magdalenâ Schückin ex Weißenheim et Jo[ann]e Walthero Neßel ex Cleinbach.

Trigesimo Imo hujus baptizatus est Josephus, filius legitimus Joannis Kirschbaum et Elisabethae conjugum in Dürkheim, levante Josepho Bergmüller de salina.

[421 rechts]

Junius

Tertio hujus baptizata est Maria Anna, filia legitima Jo[ann]is Josephi Affer et Antoninae conjugum de regimine Elsas, levante praenobili virgine Mariâ Annâ Widderin ex Wachenheim et p[rae]nobili et generoso d[omi]no Jo[ann]e Baptista Nittrar decurione de eodem regimine.

Septimo hujus baptizatus est Josephus, filius legitimus Erasmi Flöhr et Mariae Evae conjugum ex Leystatt, levante Josepho Flöhr cum conjuge Mariâ Annâ ex Forst.

Undecimo hujus baptizatus est Joannes, filius legitimus Andreae Mayer et Annae Barbarae conjugum ex Bobenheim, levantibus honestis adolescentulis Jo[ann]e Jochheim ex Bobenheim et Annâ Catharinâ Flohrin vulgo aus dem Pfaffenthal.

Decimo septimo hujus baptizatus est Franciscus Carolus, filius legitimus Nicolai Biz et Catharinae conjugum ex Weißenheim, levantibus honestis adolescentulis Francisco Carolo Wieser et Helenâ Düngerin ex Weißenheim.

Decimo octavo hujus baptizatus est Jo[ann]es Adamus, filius legitimus Josephi Beckerich et Catharinae conjugum ex Leystatt, levante Jo[ann]e Adamo Jörgens ex Leystatt.

Vigesimo quarto hujus baptizatus est Joannes, filius legitimus Xaverij Deutsch et Mariae Elisabethae conjugum ex Herxheim, levantibus a honestis adolescentulis Joanne Unger et Helenâ Huberin ex Herxheim.

Vigesimo quinto hujus baptizata est Anna Claudia Barbara, filia legitima Jacobi Lucas et Elisabethae conjugum de salina, levante Annâ Claudiâ Barbarâ Zimmermännin ex Mannheim.

Julius

Vigesimo hujus baptizata est Maria Catharina, filia legitima Thomae Schaffner et Mariae Catharinae conjugum ex Weißenheim, levante Mariâ Catharinâ Schaffnerin et Andrea Kirsch ex Weißenheim.

Augustus

Tertio hujus baptizata est Maria Catharina, filia legitima Michaelis Schäffer et Mariae Dorotheae conjugum ex Bobenheim, levante Mariâ Catharinâ Schaffnerin ex Weißenheim et Friderico Walck ex Herxheim.

Decimo octavo hujus baptizatus est Jo[ann]es Carolus, filius legitimus Martini Reichard et Catharinae conjugum ex Pffeffingen, levantibus honestis adolescentulis Jo[ann]e Carolo Günzer lapicidâ oriundo ex Ißichheim et Mariâ Annâ Kreuzbergerin ex Ungstein.

[422 links]

Vigesimo primo hujus baptizatus est Jo[ann]es Henricus, filius legitimus Jo[ann]is Walter et Judith conjugum ex Ungstine, levante Jo[ann]e Henrico Fischer cum conjugue ex Dürckheim.

Vigesimo octavo hujus baptizatus est Jo[ann]es Michael, filius legitimus Jo[ann]is Waltheri Biz et Mariae Margarethae conjugum ex Weißenheim, levante Jo[ann]e Michaele Biz ex Weißenheim et Annâ Mariâ Storckin ex Immesheim.

Trigesimo hujus baptizata est Anna Margaretha, filia illegitima Catharinae Schaubeckin ex Weibstatt, patrem nominavit Theobaldum Frey. Levavit Anna Margaretha Ihmin ex Pfeffingen.

September

Vigesimo 4to hujus baptizatus est Jo[ann]es Philippus, filius legitimus Bernardi Mayer et Margarethae conjugum et concivium in Bobenheim, levantibus honestis adolescentulis Jo[ann]e Philippo Nastoll ex Bobenheim et Margarethâ Elisabethâ Stormingerin ex Dackenheim.

October

Decimo 4to hujus baptizata est Christina, filia legitima Jo[ann]is Adami Andres et Annae Catharinae conjugum ex Leystatt, levantibus honestis adolescentulis Christinâ Andresin et Jo[ann]e Willhelmo Freymuth ex Leystatt.

Decimo 5to hujus baptizatus est Joannes Martinus, filius legitimus Willhelmi Haick et Gertrudis conjugum ex Ungstein, levante pl[urimu]m r[everen]do d[omi]no Martino Schalck canonico ad S[anctum] Andream Wormatiae.

Vigesimo 2do hujus baptizatus est Jo[ann]es Thomas, filius legitimus Josephi Kunz et Barbarae conjugum et concivium in Hardenburg, levantibus honestis adolescentulis Jo[ann]e Thoma Knies ex Heßen et Catharinâ Kniesin ex Heigelheim.

November

Decimo 4to hujus baptizata est Maria Regina, filia legitima Josephi Escheid et Dorotheae conjugum de salina, levante Maria Regina Schwarzin cum conjugue de salina.

Decimo 7tmo hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Andreae Bauer et Annae Mariae conjugum ex Pfeffingen, levante Anna Maria Lamertin cum conjugue ex Neuleiningen.

[422 rechts]

Vigesimo octavo hujus baptizata est Anna, filia legitima Ludovici Gläsner p[iae] m[emoriae] et Reginae conjugum ex Leystatt, levante Annâ Gaßnerin ex Leystatt.

December

Octavo hujus baptizata est Anna Maria, filia naturalis Agnetis Margarethae Försterin ex Erpolsheim, patrem nominavit Balthasarem Hayn, militem Palatinum, oriundum ex Wattenheim, ex fonte levabat Anna Maria Gestriinin ex eodem loco.

Decimo 7timo hujus baptizata est Anna Catharina, filia legitima Georgij Heck et Magdalenae conjugum et concivium ex Leystatt, levantibus honestis adolescentulis Adamo Drieß ex Leystatt et Annâ Catharinâ Bizin ex Weißenheim.

Vigesimo 7timo hujus baptizatus est Jo[ann]es Georgius, filius legitimus Jo[ann]is Hartmann et Mariae Elisabethae conjugum vulgo von der Carlstatter Ziegelhütten, levantibus honestis adolescentulis Jo[ann]e Georgio Wagner et Annâ Mariâ Süeßin ex Lamsheim.

1759

Januarius

2do hujus baptizatus est Franciscus, filius legitimus Francisci Klein et Magdalenae conjugum et concivium in Battenberg, levante Francisco Carolina ex Kleincarlbach.

10mo hujus baptizatus est Jo[ann]es Simon, filius legitimus Friderici Engelländer et Annae Mariae conjugum ex sylvâ, levante Jo[ann]e Simone Mohr ex sylvâ cum conjuge

Duodecimo hujus baptizatus est Joannes, filius legitimus Mathaei Rösch et Catharinae conjugum et concivium in Dürckheim, levante Joannes Delavie praeceptore hujate.

Decimo 3tio hujus baptizatus est Jo[ann]es Georgius, filius legitimus Jo[ann]is Eckart et Annae Mariae conjugum in Leystatt, levante Jo[ann]e Georgio Herz et Christina Echlerin ex Leystatt.

Februarius

Tertio hujus baptizatus est Jo[ann]es Petrus, filius legitimus Francisci Georgij Grieß et Clarae conjugum degentium p[ro] t[empore] in Weißenheim, levantibus honestis adolescentulis Jo[ann]e Petro Schaffner et Anna Elisabeth Liebin ex Weißenheim.

[423 links]

Undecimo hujus baptizata est Elisabetha, filia legitima Michaelis Gaß et Annae Evae conjugum degentium in Herxheim, levante Annâ Elisabethâ Haßin ex Herxheim et Joanne Ullmayer ex Weißenheim.

Decimo 3tio hujus baptizatus est Joannes Adamus, filius legitimus Jo[ann]is Buhl et Catharinae Elisabethae conjugum de salina, levante Jo[ann]e Adamo Ihm cum conjuge de salina.

Vigesimo sexto hujus baptizatus est Jo[ann]es Martinus, filius legitimus Georgij Adami Gaßner et Annae conjugum et concivium in Leystatt, levante Jo[ann]e Martino Altriz lapicidâ degente Wormatiae.

Martius

Octavo hujus baptizata est Maria Theresia, filia legitima Jo[is] Roeder et Mariae Elisabetha conjugum ex Pfeffingen, levante Mariâ Theresiâ Bergmüllerin cum conjuge de salina.

Undecimo hujus baptizata est Maria Catharina, filia legitima Andreae Grill et Mariae Margarethae conjugum ex Bobenheim, levante Mariâ Catharinâ Grillin cath[olicâ] et Sebastiano Schmitt accath[olico] ex Bobenh[eim].

Aprilis

Vigesimo nono hujus baptizata est Anna Maria, filia naturalis Annae Evae Haberstichim ex Weißenheim, patrem nominavit Mathaeum Hövelmayer ex Grünstatt.

Majus

Sexto hujus baptizata est Juliana, filia legitima Michaels Waydenkopff et Julianae conjugum ex Kleincarlbach, levante Julianâ Leppküchlerin ex Dieffenthal et Jo[ann]e Petro Hump ex Saußenheim.

Quinto hujus baptizata est Maria Catharina, filia legitima Jacobi Callmader et Eleonorae Elisabethae conjugum ex Dürckheim, levante Mariâ Catharinâ Callmaderin ex Dürckheim et Jo[ann]e Petro Morell ex Grünstatt.

Decimo hujus baptizatus est Henricus, filius legitimus Michaelis Ephard et Rosinae conjugum degentium in Hardenburg, levante Henrico Fischer ex Dürckheim.

[423 rechts]

Decimo tertio hujus baptizatus est Joannes Philippus, filius legitimus Georgij Zahnes et Elisabethae conjugum ex Bobenheim, levante Jo[ann]e Philippo Gaßert cum conjugue Elisabethâ ex Herxheim.

Vigesimo hujus baptizatus est Christianus Ludovicus, filius legitimus Melchioris Hoffmann et Mariae Catharinae conjugum ex Kleincarlbach levante Christiano Ludovico Buchleidner cum conjugue Ludovicâ es Kleincarlbach.

Vigesimo quinto hujus baptizata est Elisabetha, filia legitima Friderici Walck et Mariae Margarethae conjugum ex Herxheim, levante Mariâ Elisabethâ Wernerin cum conjugue Nicolao ex Herxheim.

Junius

Vigesimo 4to hujus baptizatus est Jo[ann]es Adamus, filius legitimus Friderici Merz et Annae Mariae conjugum de salina, levante Jo[ann]e Adamo Feß murario et Annâ Peterin ex Dürckheim.

Julius

Tertio hujus baptizatus est Balthasar, filius legitimus Conradi Wißenmüller et Catharinae conjugum degentium in Pfeffingen, levante Balthasae Wethengel cum conjugue vulgo von der Callstatter Ziegelhütten.

Quinto hujus baptizata est Maria Elisabetha, filia legitima Philippi Gaßert et Elisabethae conjugum et concivium in Herxheim, levante Mariâ Elisabethâ Huberin ex Herxheim.

Octavo hujus baptizata est Maria Margaretha, filia legitima Antonij Köpp et Grertrudis conjugum ex S[anc]t Grethen, levante Mariâ Margarethâ Saudnerin ex S[anc]t Grethen et Georgio Adamo Gaßner ex Leystatt.

Vigesimo nono hujus baptizata est Maria Anna, filia legitima Georgij Herz et Annae conjugum et concivium in Leystatt, levante Mariâ Annâ Herzin ex Leystatt.

[424 links]

Augustus

Quinto hujus baptizata est Maria Salome, filia legitima Georgij Nastoll et Mariae Elisabethae conjugum et concivium in Bobenheim, levante Mariâ Salome Ullmayerin cum conjuge Ignatio ex Weißenheim.